3842-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

25.06.2015 №1903

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 16 августа 2012 г. № 335 «О создании постоянно
действующей рабочей группы по правовому
регулированию отношений в сфере здравоохранения
Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 16 августа 2012 г. № 335 «О создании постоянно действующей рабочей

группы по правовому регулированию отношений в сфере здравоохранения

Пермского края» следующие изменения:
1) включить в состав постоянно действующей рабочей группы:

Ковтун
Ольгу Петровну

 и.о.заместителя председателя Правительства
Пермского края

Денисову
Ирину Афанасьевну

 аудитора Контрольно-счетной палаты Пермского
края

2) исключить из состава постоянно действующей рабочей группы
Кочурову Н.Г., Крутень А.В., Кочневу М.И.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих